
SỞ TƯ PHÁP TỈNH KON TUM    

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

 

Số:  10 /NY-ĐGTS                                      

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Kon Tum, ngày 09 tháng 01 năm 2024 
 

 

BẢN NIÊM YẾT THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

  

I. TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN:  

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản – Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum.  

Địa chỉ: Số 211, đường Trần Hưng Đạo, phường Thống Nhất, thành phố 

Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

II. TỔ CHỨC CÓ TÀI SẢN ĐẤU GIÁ:  

 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông, dân 

dụng về công nghiệp tỉnh Kon Tum 

 Địa chỉ: số 12 đường Nguyễn Viết Xuân, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

III. THÔNG TIN LIÊN QUAN ĐẾN TÀI SẢN ĐẤU GIÁ 

- Tài sản thanh lý đấu giá là: 01 chiếc xe ô tô 07 chỗ ngồi, nhãn hiệu 

Uoat (Yaz), biển kiểm soát 82B-0168, màu sơn: Xanh, nước sản xuất: Nga, năm 

sản xuất 1981, số máy 41780BX 1200423, số khung 418193; chất lượng của tài 

sản còn 18,9% và hiện đã bị hư hỏng và không thể sử dụng. 

- Giá khởi điểm: 10.725.000 đồng (mười triệu, bảy trăm hai mươi lăm 

nghìn đồng). Mức giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, không bao gồm các 

lệ phí và chi phí khác có liên quan. 

- Tiền đặt trước: 2.145.000đồng (hai triệu một trăm bốn mươi lăm 

nghìn đồng). 

- Tiền hồ sơ: 50.000đồng (năm mươi nghìn đồng)/1 hồ sơ. 

- Bước giá: 100.000đồng (một trăm nghìn đồng). 

IV. QUY ĐỊNH CHUNG 

1. Thời gian bán, nhận hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá và nộp phiếu 

trả giá: Từ ngày thông báo đến 10 giờ 00 phút ngày 19/01/2024.  

2. Địa điểm bán, nhận hồ sơ, nhận phiếu trả giá và tổ chức buổi công 

bố giá tại: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum - Số 211, đường 

Trần Hưng Đạo, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 16/01/2024 đến ngày 

17/01/2024, tại cơ sở cũ của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình 

giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh Kon Tum, địa chỉ: thôn 4, xã Đăk 

Cấm, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

4. Thời gian tổ chức buổi công bố giá: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 00 phút, 

ngày 22 tháng 01 năm 2024.  



 

 

2 

 

5. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Mọi cá nhân, tổ 

chức khi tham gia đấu giá có đầy đủ năng lực hành vi dân sự và không thuộc 

các trường hợp quy định tại khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản, thông qua 

việc nộp hồ sơ đấu giá hợp lệ và nộp tiền đặt trước theo quy định. Người tham 

gia đấu giá có thể ủy quyền bằng văn bản cho người khác thay mặt mình tham 

gia đấu giá. 

6. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu 

gián tiếp, theo phương thức trả giá lên.  

7. Quy định nộp tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước:  

Tiền mua hồ sơ nộp bằng tiền mặt. Tiền đặt trước nộp bằng chuyển khoản  

từ ngày 17/01/2024 đến 15 giờ 00 phút ngày 19/01/2024 vào tài khoản số 

5100201009520 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, mở tại Ngân hàng 

nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum, đồng 

thời người tham gia đấu giá cung cấp chứng từ nộp tiền đặt trước cho Trung tâm 

dịch vụ đấu giá tài sản chậm nhất trước 15 giờ 00 phút ngày 19/01/2024. 

* Lưu ý: Sau khi nộp đủ tiền trúng đấu giá và nhận tài sản, người trúng 

đấu giá phải liên hệ ngay cơ quan có thẩm quyền làm thủ tục chuyển quyền sở 

hữu, quyền sử dụng và nộp các khoản phí, lệ phí theo quy định của pháp luật 

(nếu có).  

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ tại: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản 

(Điện thoại: 0260.3911.069; 0982.449.116-Khanh)./. 

 

 

 

 


